第５号様式（第９条関係）

松戸市大学等連携SDGs推進事業費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

松戸市長　〇〇　〇〇　様

	団　体　名

	（大学（研究室）名）

	代表者住 所

	代表者氏 名

令和年　　月　　日付け松　　第　　号により交付決定を受けた松戸市大学等連携ＳＤＧｓ推進事業費補助金について、松戸市補助金等交付規則第１１条の規定により、下記のとおり関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１　交付申請額　　金〇〇〇，〇〇〇円

２　添付書類
⑴　事業実施報告書（別添１）
⑵　収支決算書（別添２）
⑶　事業実施に伴う支出額を証明できる書類
⑷　事業実施の様子を記録した写真

別添１
事　業　実　施　報　告　書
	団体名
（大学（研究室）名）

	事業名称

	事業期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	事業概要

	事業実施の
内容・詳細

	参加者及び
属性

	場所

	事業実施
の成果

別添２
収　支　決　算　書
１　収入
	科目
	予算額
	内容・積算内訳

	松戸市補助金
	円

	円

	円

	円

	円

	合計※
	円

２　支出
	科目
	予算額
	内容・積算内訳

	報償費
	円

	旅費
	円

	消耗品費
	円

	燃料費
	円

	食糧費
	円

	印刷製本費
	円

	光熱水費
	円

	通信費
	円

	運搬料
	円

	保険料
	円

	使用料及び賃借料
	円

	その他経費
	円

	円

	円

	円

	円

	合計※
	円

※　収入と支出の合計額は一致させてください。